
 
Č.j.: ORRI/20752-2023/2852-23/jenm 

Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel:    Město Rumburk 
Sídlem:   Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města 
IČ:    00261602 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Malého rozsahu – výzva k podání nabídky a prokázání 

kvalifikace 
Limit veřejné zakázky: do 6 000 000 Kč 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 
„Revitalizace hřiště ZŠ Tyršova v Rumburku“ 
 
Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise ze dne 27. 04. 2023 a rady města ze 
dne 10. 05. 2023 rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky, k výše uvedené veřejné zakázce, 
kterou je nabídka účastníka: 

 

MEGA a.s. 
Drahobejlova 1452/54, 190 00 Praha 9 

IČ 44567146 
S nabídkovou cenou: 3 187 358,80 Kč 

 
Odůvodnění výběru 
Zadavatel hodnotil nabídky podle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci, kterým byla 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky se hodnotila podle nejnižší 
nabídkové ceny. Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkových cen sestupně od nejnižší 
nabídkovou cenu po nejvyšší nabídkovou cenu. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Zadavatel oznamuje všem účastníkům, kteří nebyli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni, 
údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Nabídka 
č.  

Účastník IČ sídlo 

1 TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 Kateřinská 791, 463 03 Stáž nad 
Nisou 

2. Sportovní hřiště s.r.o. 04929845 L. Košuta 2907, 760 01 Zlín 

3. SPORTOVNÍ PODLAHY Zlín, 
s.r.o. 

25560191 Mostní 5552/5552, 760 01 Zlín 

4. SPORT Construction a. s. 27752771 Jindřišská 2092/28, 110 00 Praha 1 

5. MEGA a. s. 44567146 Drahobejlova 1452/54, 190 00 
Praha 



 
Č.j.: ORRI/20752-2023/2852-23/jenm 

Stránka 2 z 2 
 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomická výhodnost 
nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 
 

Konečné 
pořadí 
nabídky 

Účastník  
Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídka č.  

1 MEGA a.s. 3 187 358,80 5 

2 SPORT Construction a.s. 3 527 401,28 4 

3 SPORTOVNÍ PODLAHY Zlín, s.r.o. 3 546 308,81 3 

4 TEWIKO systems, s.r.o. 3 621 302,53 1 

5 Sportovní hřiště s.r.o. 5 685 490,83 2 

 
 
 

 
Jiří Pimpara 

                 místostarosta města  
V Rumburku dne 11. 05. 2023 


		2023-05-11T10:29:31+0200
	Jiří Pimpara




